浙江开化合成材料有限公司绿色硅基新材料产品开发中心项目

环境保护设施调试日期公示

浙江开化合成材料有限公司绿色硅基新材料产品开发中心项目于 2021年 6

月 22日取得衢州市生态环境局<关于浙江开化合成材料有限公司绿色硅基新材

料产品开发中心项目环境影响报告书的审查意见>（衢环建[2021]28号），2021

年 6月 22日开始破土动工，2021年 10月 31日项目主体工程、环保设施竣工。

根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》相关规定，现将项目环境保护设施

调试起止日期及相关信息予以公示：

项目名称：浙江开化合成材料有限公司绿色硅基新材料产品开发中心项目

建设单位：浙江开化合成材料有限公司

建设地点：浙江省衢州市开化工业园区新材料新装备产业园

建设规模：本项目为中试项目，主要建设中试装置及配套工程。本项目各中

试模块（其中涉及化学反应的）各产品逐一进行试验，不同时试验。

本项目所有中试装置中试期限最长不超过 2年，中试结束后，中试装置闲置

（不拆除），但企业不得在该装置进行相关中试试验或其他可能产生、排放污染

物的活动。若企业因研发需求，需要在本装置进行其他产品中试试验的，企业需

要重新申报项目，并重新办理环境影响评价文件审批手续，经审批后及办理其他

相关手续后，方可实施。

联系方式：操伟祥 13757016249

调试起止日期：2021年 11月 22日——2021年 12月 5日